
Mania

První připojení

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY: Mania - Centrum nápovědy Devialet



Chcete-li nás kontaktovat a získat odbornou pomoc, zašlete prosím žádost: 

Odeslat požadavek - Centrum nápovědy Devialet

 Stáhnout aplikaci: 

Google Play - Devialet

Devialet v App Store (apple.com)

Výukový program aplikace Devialet s aplikací Devialet Mania (youtube.com)

Povolte v zařízení Bluetooth/Wi-Fi
 Zapněte aplikaci Mania, otevřete aplikaci v zařízení


Připojte Manii prostřednictvím aplikace: zkontrolujte aktualizace, zapněte aktivní stereo 
kalibraci, vyberte zdroj.



Funkce: V případě potřeby můžete nastavit funkci Mania.

Připojte reproduktor k síti Wi-Fi a vychutnejte si nejlepší kvalitu zvuku díky funkci Spotify 
Connect nebo Airplay 2.

Stáhněte si poslední aktualizace softwaru a využijte vylepšení výkonu a nové funkce.

Upravte podání zvuku pomocí dvoupásmového ekvalizéru.

Získejte přehled o stavu baterie.

Přizpůsobte si nastavení produktu (redukce basů, vypnutí LED diody atd.).

Nastavte hlasového asistenta.

Získejte tipy k produktu a využijte jeho plný potenciál.


Video instrukce

https://help.devialet.com/hc/en-us/sections/7938572345874-Devialet-Mania
https://help.devialet.com/hc/en-us/requests/new?ticket_form_id=360000052645
https://play.google.com/store/apps/details?id=io.dvlt.blaze
https://apps.apple.com/by/app/devialet/id1279783698
https://www.youtube.com/watch?v=075VjMLNFVI
https://www.youtube.com/watch?v=UhmAZ8EMZKI


Režim přehrávání

 360 STUPŇOVÝ STEREOFONNÍ REŽIM.

Při umístění do středu prostoru se aktivuje 360° stereo režim, který homogenně rozvádí zvuk po 
celém výrobku, takže všichni mohou využívat stejný pohlcující zážitek

 ORIENTOVANÝ STEREO REŽIM

Umístěte zařízení Devialet Mania ke stěně, dva plnorozsahové reproduktory vzadu se vrhnou do 
akce, aby posílily dva plnorozsahové reproduktory vpředu a rozšířily dosah zvuku. ASC 
automaticky přepne režim z 360 na režim orientovaného sterea

 Jak to funguje?

Vestavěný akcelerometr detekuje každý pohyb, který Devialet Mania provede. Několik sekund 
po zastavení pohybu se automaticky spustí skenování okolí reproduktoru, aniž by uživatel musel 
cokoli podniknout. Pro zjištění přítomnosti zdi a její polohy vůči reproduktoru mikrofony 
analyzují zvuk vyzařující kolem zařízení Devialet Mania a spoléhají se na model strojového učení 
navržený a poháněný týmy společnosti Devialet.



Světelná indikace

Devialet Mania dokáže pomocí vestavěného světla LED indikovat více druhů informací.

Vysvětlení KomentářChování pod vedením

 - -  

2 Rychlé blikání bílé LED diody

Devialet Mania se spouští
Chcete-li spustit systém 
Devialet Mania, stiskněte 
libovolné tlačítko v 
pohotovostním režimu.

- - -
Bílá plná LED během 6 sekund, pak 
bliká bílá LED a zhasíná

Devialet Mania se vypíná
Dlouhé stisknutí (2 sekundy) 
tlačítka zapnutí/vypnutí

- - -
Trvalá bílá LED Trvalá zelená LED 
(režim nastavení)

Devialet Mania je v režimu 
„Force setup“

Dlouhé stisknutí tlačítka Play po 
dobu 6 sekund

(Restartujte Devialet Mania, aby 
se připojil k existující síti)

- - -
Trvalá bílá LED a pak trvalá 
fialová LED

Devialet Mania je v režimu 
„Obnovení továrního nastavení“ - 
je to režim, ve kterém se vymažou 
všechny parametry, které jste na 
výrobku provedli.

Dlouhé stisknutí tlačítka zapnutí/
vypnutí po dobu 6 sekund

- - - -

Devialet Mania je v režimu 
„Bluetooth discovery mode“ a lze 
jej spárovat s jakýmkoli tabletem/
mobilem/notebookem, který jej 
obklopuje.

Devialet Mania má pro vás 
oznámení Alexa

Dlouhým stisknutím tlačítka 
Bluetooth přejdete do režimu 
párování

- - -
Chcete-li získat obsah tohoto 
oznámení, požádejte Alexu

světle modrá - tmavě modré 
blikání

Devialet Mania je spuštěn 
„Alarm“

Alexa nastavila budík a počítání 
je nyní dokončeno

- - -

Devialet Mania není schopen 
použít váš pokyn

Např. stisknete tlačítko 
přehrávání, ale výrobek není 
připojen k žádnému zdroji


